

DAIRY STAR

224798 - Dairy Star Reduced Fat Vanilla Ice Cream Mix

Choose from vanilla and chocolate, and a range of fat levels: 2% lowfat, lowest cost; 5% "reduced fat ice cream mix"; 10% "real ice cream"; 14% indulgent/premium



MARKETING

PRODUCT SPECIFICATIONS

| Code | Dist Prod Code | | GTIN | | Calculated Pack | |
|-------------------------|-----------------------------|-------------------|--|-------------------|---|----------------------|
| 1011855 | 224798 | | 10040900501303 | | 2/2.5# | |
| Brand | Brand Owner | | GPC Description | | | |
| DAIRY STAR | SAPUTO DAIRY FOODS USA, LLC | | Dairy Based Products / Meals - Not Ready to Eat/Drink (Perishable) | | | |
| Gross Weight | Net Weight | Case/Catch Weight | | Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition |
| 47.40 LBR | 45.90 LBR | No | | United States | Yes | No |
| Shipping | | | | | | |
| Length | Width | Height | Volume | TlxHI | Shelf Life | Storage Temp From/To |
| 15.250 INH | 11.375 INH | 8.376 INH | 0.84 FTQ | 10x5 | 90 Days | 34 FAH / 40 FAH |
| Traceability Regulation | | | | | | |
| Regulation Type Code | | Regulatory Act | Trade Item Regulation Compliant | | Regulation Restrictions and Descriptors | |
| N/A | | N/A | N/A | | N/A | |

HANDLING SUGGESTIONS

Perishable, Keep Refrigerated

ALLERGENS

C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; 30 = 'Free From Not Tested' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Peanuts - UN
- Eggs - UN
- Tree - UN
- Soybean - UN
- Fish - UN
- Wheat - UN
- Shellfish - UN
- Sesame - UN
- Crustaceans - UN
- Molluscs - UN

Nutrition Facts

90 Servings per container

Serving Size 2/3 cup as prepared with 50% overrun

Amount Per Serving

Calories170

% Daily Value*

Total Fat 6 g8%

Saturated Fat 4 g20%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 25 mg8%

Sodium 110 mg5%

Total Carbohydrates 25 g9%

Dietary Fiber 0 g0%

Total Sugars 22 g

Includes 16 g Added Sugars32%

Protein 4 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 130 mg10%

Iron 0.1 mg0%

Potassium 210 mg4%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Milkfat and Nonfat Milk, Sugar, High Fructose Corn Syrup, Whey, Corn Syrup, Contains less than 1% of: Propylene Glycol Monoester, Mono and Diglycerides, Guar Gum, Disodium Phosphate, Sodium Citrate, Cellulose Gum, Carrageenan, Natural and Artificial Flavor, Vitamin A Palmitate.

DAIRY STAR

224798 - Dairy Star Reduced Fat Vanilla Ice Cream Mix

Choose from vanilla and chocolate, and a range of fat levels: 2% lowfat, lowest cost; 5% "reduced fat ice cream mix"; 10% "real ice cream"; 14% indulgent/premium

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to Eat or used as an ingredient

SERVING SUGGESTIONS

Application as soft serve (cones, cups, sundaes), shake, and/or dairy base in blended beverages

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

| | | | | | |
|---------------------|------|---------------------|-------|--------------|--------|
| Calories | 170 | Total Fat | 6 g | Sodium | 110 mg |
| Protein | 4 g | Trans Fat | 0 g | Calcium | 130 mg |
| Total Carbohydrates | 25 g | Saturated Fat | 4 g | Iron | 0.1 mg |
| Sugars | 22 g | Added Sugars | 16 g | Potassium | 210 mg |
| Dietary Fiber | 0 g | Polyunsaturated Fat | 0 g | Zinc | |
| Lactose | | Monounsaturated Fat | 1.5 g | Phosphorus | |
| Sucrose | | Cholesterol | 25 mg | | |
| Vitamin A (IU) | 160 | Vitamin D | 0 mcg | Thiamin | |
| Vitamin A (RE) | 160 | Vitamin E | | Niacin | |
| Vitamin C | | Folate | | Riboflavin | |
| Magnesium | | Vitamin B-6 | | Vitamin B-12 | |
| Monosodium | | Sulphites | | Nitrates | |

NUTRITIONAL CLAIMS

| | |
|--------|-----|
| KOSHER | YES |
|--------|-----|

MORE IMAGES



DAIRY STAR

224798 - Dairy Star Reduced Fat Vanilla Ice Cream Mix

Choose from vanilla and chocolate, and a range of fat levels: 2% lowfat, lowest cost; 5% "reduced fat ice cream mix"; 10% "real ice cream"; 14% indulgent/premium

MORE IMAGES

